РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              13.07.2021  №   43
                            с.Малое Ибряйкино
Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в сельском поселении Малое Ибряйкино

       В соответствии с Федеральными законами «О муниципальной службе в Российской Федерации» № 25-ФЗ от 02.03.2007 года (с изменениями и дополнениями); «О противодействии коррупции» № 273-ФЗ от 25.12.2008 года; Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. Указа Президента РФ от 19 сентября 2017 г. N 431), Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 N 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов
                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1. Отменить постановление от 30.04.2016 г. №12 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в сельском поселении Малое Ибряйкино».
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в сельском поселении Малое Ибряйкино (прилагается).
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения  в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы поселения М.В.Иванова.

Глава поселения                                         Е.В.Юсупова

	УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации сельского поселения Малое Ибряйкино от 13.07.2021 г. №42

СОСТАВ
комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в сельском поселении Малое Ибряйкино

Юсупова Е.В., Глава поселения – председатель комиссии;
Иванова М.В., заместитель главы поселения – заместитель председателя комиссии;
Кавтаськина Л.А.., специалист – секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Каштанов А.В..,депутат
Ганотина О.В.,депутат

[bookmark: _GoBack]